

JMZ

JMZ - IRRIGACAO E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - CNPJ: 01.714.488/0001-81
 AV CAPITÃO MOR GOUVEIA 2948, CANDELARIA II - NATAL/RN
 Telefone(s): 8432346768

ORÇAMENTO

Número : 63970
 Data : 26/09/2018
 Página : 1 de 1

Nome : PREFEITURA MUNIC.DE MONTE ALEGRE (C04258)
 Razão Social : PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
 Endereço : AV JUVENAL LAMARTINE 33
 Bairro : CENTRO
 Cidade : MONTE ALEGRE

CGC : 08.365.900/0001-44
 Insc.Estadual :
 Região : GERAL
 CEP : 59182-000
 UF : RN
 Telefones : 8432762344 996213771 9941188

ITENS						
Código	Nome do Produto	Referência	Qtd	UN	Preço Unit	Preço Total
11958	BOMBEADOR SUBMERSO CRI - S4P- 5-15		1	UN	810,96	810,96
6282	MOTOR ELET SUB CRI - W4A- 30-4) 3HP 380V 60HZ INO	1258.3	1	UN	2.246,88	2.246,88
12402	TUBO PVC ROSCAVEL IRR 1.1/2" - ASPERBRAS	FC-2306	54	MT	9,60	518,40
740	LUVVA FG 1.1/2" BSP 150 LIBRAS		9	UN	11,00	99,00
2337	TAMPA DE POÇO AL 6X1.1/2" - FUNDIART	200025	1	UN	62,00	62,00
6706	CURVA FG M 90 X 1.1/2" BSP 150 LIBRAS	CG3E	1	UN	42,60	42,60
1230	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1.1/2 BSP 150 LIBRAS		1	UN	32,00	32,00
888	NIPLE FG 1.1/2" BSP 150 LIBRAS		2	UN	11,60	23,20
1292	VALV RET PORT BZ HOR 1.1/2" PN16 - DECA	000.053.112.01	1	UN	127,46	127,46
76	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX1.1/2"	10710	1	UN	3,10	3,10
3200	COLAR TOMADA POLIACETAL DN75MMX1" IRR -	001206	1	UN	7,15	7,15
11668	VALV VENT DUPLO EFEITO 1"	7007	1	UN	33,00	33,00
1008	REGISTRO GAV BRONZE 1.1/2" - DECA	1510.HD.112	1	UN	48,00	48,00
5968	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M		3	UN	4,50	13,50
7148	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO (AUTOFUSAO) 19MMX10M -	121738	1	UN	31,50	31,50
629	FITA ISOLANTE 33+ SCOTCH 19MMX10M - 3M	121584	1	UN	12,00	12,00
443	CORDA PP MULTI NATURAL POLIPROPILENO BRANCA 10MM	0004110	4	KG	45,70	182,80
2706	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X 2,5MM2	39157	70	MT	5,30	371,00
316	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X 1,5MM2	52991	70	MT	3,50	245,00
545	ELETRODO NIVEL ABS-EPA-01 INOXPTRON	4.782.1100	3	UN	21,50	64,50
11257	CHAVE PART.DIR.SUB TRON ECO 3CV 380V (6,3-10A)		1	UN	535,40	535,40
8089	TUBO PVC IRR PB PN80 DN 75X6M	0301040006	1	PC	53,20	53,20
10524	CURVA PVC IRR PN80 PB 90 DN 75MM	19183	1	UN	10,50	10,50
10441	RED PVC IRR BS PN80 DN 75X50MM	10762	1	UN	4,50	4,50
11938	ADESIVO PVC EXTRA FORTE FRASCO (VERMELHO) 175G		1	FR	9,35	9,35
6984	ABRACADEIRA NYLON NATURAL 300X7,6	NY75360-48	20	UN	0,65	13,00

Itens Listados: 26

TOTAL PRODUTOS >> 5.600,00

DESCONTO >>

OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >> 5.600,00

** SEM VALOR FISCAL **

Vendedor : MAX
 Qtd. Peças : 252
 Qtd Volumes :
 Prioridade : Entrega Normal
 Volte Sempre!

Condição de Pagamento : A Vista

Impressão : 26/09/2018 10:23:58 por MAX

É vedada a autenticação deste documento

www.olimpustecnologias.com.br - Sistemas Corporativos

LUMINOZA COM.DE ELET.E HID.E TELEFONIA

AV PRUDENTE DE MORAIS

1790

Bairro: TIROL

Cidade: NATAL

IE: 20.079.599-6

CNPJ: 70.047.329/0001-93

Fone: (84)3211-6108

CEP: 59-030-600

luminozarn@hotmail.com

Nº Orçamento: 9243

Vendedor: JUNIOR

Usuário: JUNIOR

Cliente: (20001) - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

CNPJ/CPF: 08.365.900/0001-44

Inscrição:

Nº	UND	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	UN	BOMBEADOR SUB CRI - S4P-5-15	1	825,00	825,00
2	MT	TUBO PVC ROSCAVEL IRR. 1.1/2	54	9,99	539,46
3	UN	LUVA FG 1.1/2	9	12,30	110,70
4	UN	TAMPA DE POÇO AL 6X1.1/2	1	64,00	64,00
5	UN	CURVA FG M 90 X 1.1/2	1	45,25	45,25
6	UN	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1.1/2	1	35,00	35,00
7	UN	REGISTRO GAV BRONZE 1.1/2	1	50,00	50,00
8	UN	NIPLE FG 1.1/2	2	12,00	24,00
9	UN	VALV. RET PORT BZ HOR 1.1/2	1	130,00	130,00
10	UN	ADESIVO PVC EXTRA FORTE 175G	1	10,00	10,00
11	UN	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX1.1/2"	1	4,00	4,00
12	UN	CHAVE PART. DIR. SUB TRON ECO 3CV 380V	1	550,00	550,00
13	MT	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X2,5MM	70	6,00	420,00
14	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX40M	3	7,00	21,00
15	UN	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 19MMX10M	1	12,25	12,25
16	UN	MOTOR ELET SUB CRI - W4A-30-4 3HP 380V	1	2.250,00	2.250,00
17	UN	COLAR TOMADA POLIACETAL DN75MMX1" IRR	1	7,50	7,50
18	UN	VALV VENT DUPLO EFEITO 1"	1	35,00	35,00
19	UN	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX5M	1	22,00	22,00
20	KG	CORDA PP MULTI NATURAL POLIPROPILENO 10MM	4	50,00	200,00
21	MT	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X1,5MM	70	4,00	280,00
22	UN	ELETRODO NIVEL ABS-EPA-01	3	22,00	66,00
23	PC	TUBO PVC IRR PB PN80 75X6M	1	60,00	60,00
24	UN	CURVA PVC IRR PN80 90 DN 75MM	1	15,00	15,00
25	UM	RED PVC IRR BS PN80 DN 75X50MM	1	5,00	5,00
26	UN	ABRACADEIRA NYLON 300X7,6	20	0,70	14,00
				TOTAL	5.795,16